
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2655

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:27:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2019

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais e serviços de
manutenção em ar condicionado dos veículos e maquinas da frota municipal
Resumo: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais e serviços de
manutenção em ar condicionado dos veículos e maquinas da frota municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2019 08:30:00Termo de homologação Baixar

11/09/2019 08:30:00Despacho de adjudicação Baixar

11/09/2019 08:30:00Ata de julgamento Baixar

11/09/2019 08:30:00Novo arquivo para elaboração da proposta (favor... Baixar

11/09/2019 08:30:00EDITAL DE REABERTURA Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2655/contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-materiais-e-servicos-de-manutencao-em-ar-condicionado-dos-veiculos-e-maquinas-da-frota-municipal/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eH2yYt1Y.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n9QhxA9D.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gEJHqpoR.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wyz52aJk.rar
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WAfKLUXJ.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/09/2019 08:30:00AVISO LICITAÇÃO REABERTA (EM 27/08) Baixar

11/09/2019 08:30:00AVISO LICITAÇÃO SUSPENSA Baixar

11/09/2019 08:30:00EsProposta + arquivo da proposta Baixar

11/09/2019 08:30:00Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RBKIWPMV.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UGraI2u8.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eXch1Y0g.rar
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t84zfTq0.pdf

